

Odberateľ: **Ing. Ľudovít Paulína MIPA**
Stavbárov 3
071 01 Michalovce

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX
 Účet: 91032795/0900 VS: 20173362
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 28.11.2017 Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: 28.11.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 08.12.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084 IČ DPH:
 Tel.: 6431804 Fax:
 E-mail:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a
Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Dátum: 28.11.2017	
Podpis účtu:	Úhrada:
Prílohy/listy:	Výstavu: kosiť

Fakturuje Vám

398

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 17007012, dátum 28.11.2017										
1.	90109 Doklad/Kniha prich.a odchodov č.189	A-130	5,000	ks	0,9072	4,54	20	1,0900	5,45	
2.	3207 Magnety 2cm/30ks	A275	1,000	ks	1,7500	1,75	20	2,1000	2,10	
3.	7203 Kal.18 G55 Mästa Europy	B1L53	3,000	ks	1,5960	4,79	20	1,9157	5,75	
4.	7038 Kal.18 stol.Dobru Chut Press	B2L21	15,000	ks	1,0500	15,75	20	1,2600	18,90	
5.	4339 Kal.18 nast.SVET a VODA Press	B3L 11	1,000	ks	1,9320	1,93	20	2,3200	2,32	
6.	3297 Obal A4 "L" hruby priesv.	B3P30	100,000	ks	0,1540	15,40	20	0,1848	18,48	
7.	8646 Lep.paska 66x48 TESA pries	B4L00	10,000	ks	0,8970	8,97	20	1,0760	10,76	
8.	7570 Kal.18 stol.Auta POLY	B4P02	5,000	ks	1,4000	7,00	20	1,6800	8,40	
9.	3187 Vykres A4/180g 200ks	B5P0	1,000	ks	3,1050	3,11	20	3,7300	3,73	
10.	3362 Zosit PT 564 b	B6L60	10,000	ks	0,2322	2,32	20	0,2780	2,78	
11.	3198 Zosit PT 644 b	B6P30	10,000	ks	0,1134	1,13	20	0,1360	1,36	
12.	6798 Xerox far.A4/80/500ks IQ 5-intenz	BN70	1,000	ks	6,7500	6,75	20	8,1000	8,10	
13.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	50,000	ks	2,4900	124,50	20	2,9880	149,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	197,94	39,59	237,53
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 237,53 EUR

Slovom: Dvestotridsaťsedem 53/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ivana Kucová

Faktúru vytlačil: Ivana Kucová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ľudovít Paulína MIPA
 071 01 Michalovce
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274
 Pečiatka a podpis